
Uchwała Nr 20/2024 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
 
 

w sprawie zaopiniowania przez Senat AMKP  
kandydatur do Konwentu Godności Honorowych AMKP  

na kadencję 2024-2028 
 
 
 
 

 
Działając na podstawie § 5 ust. 3 Załącznika Nr 2 do Statutu AMKP  

przyjętego uchwałą Senatu Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm., postanawia się, 
co następuje:  

 
§ 1 

Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie pozytywnie opiniuje 
przedstawione przez rektora, a zgłoszone przez dziekanów, następujące kandydatury  
do Konwentu Godności Honorowych AMKP na kadencję 2024-2028: 
 
Wydział I: 
prof. dr hab. Anna Zawadzka-Gołosz 
 
Wydział II:  
prof. dr h.c. Barbara Świątek-Żelazna 
prof. dr h.c. Kaja Danczowska  
 
Wydział III: 
prof. dr hab. Agnieszka Monasterska 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Mariusz Sielski   


